
Nadleśnictwo Chełm

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Chełm w Chełmie, ul. Hrubieszowska 123, 22-100 Chełm
tel.: +48 82 560 32 09, 82 560-32-98, e-mail: chelm@lublin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Chełm, dnia 15.11.2021 r.

Zn. spr.: S.270.14.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”.

Nazwa postepowania:

„Remont drogi strategicznej nr 05-04-1703 w Leśnictwie Góry”

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach                             

do ww. postępowania.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 15.11.2021 r. o godz. 08:05. Przed otwarciem ofert 

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił 

informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia,                                    

tj: 379 270,67 zł brutto (słownie: trzysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście 

siedemdziesiąt 67/100 zł brutto).

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęły 4 oferty:

Nr 
oferty

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została 
otwarta

Cena brutto 
wykonania 
zamówienia    

w złotych

Oferowane skrócenie 
terminu realizacji 

zamówienia

1.
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Lubartów S.A.

ul. Krańcowa 7, 21-100 Lubartów
516 501,14

skrócenie terminu 

realizacji o 15 dni

2.
Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.,                  

ul. Towarowa 7, 22-100 Chełm
434 765,98

skrócenie terminu 

realizacji o 15 dni

3.
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o.,

ul. Peowiaków 7, 22-400 Zamość 
348 868,52

skrócenie terminu 

realizacji o 15 dni



2

4.

Konsorcjum firm:

Lider konsorcjum - B.G. Construction Sp. z o.o., Wólka 

Tarnowska 55, 22-150 Wierzbica

Partner Konsorcjum – Pref-Bet Wytwórnia Mas 

Bitumicznych, Betonu i Prefabrykatów Sp. z o.o,                               

ul. Lubelska 80, 22-170 Rejowiec Fabryczny

339 697,75
skrócenie terminu 

realizacji o 15 dni

Krzysztof Dźwierzyński
Nadleśniczy Nadleśnictwa Chełm

(podpisano kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym)


		2021-11-15T09:40:01+0000
	Krzysztof Dźwierzyński




